

# Minu arvutimaailm: Priit Kongo

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 8/10](#))

Net Group on üks kiiremini kasvavaid IT firmasid. Priit Kongo, selle firma juht, nägi küll nõukogude ajal arvutit eemalt, kuid Rootsis õppides pisteti ta juba moodsate Macide taha.



## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

80ndate lõpul ja väga põgusalt. Näidati Öppe-tootmiskombinaadis kaugelt arvutit ja öeldi, et see on tulevik. Tegelik arvuti taha istumine toimus 1991. aastal Rootsis, kui seal majandust õppisin. Arvutiklassides olid Apple Macintoshid.

## **Esimene oma arvuti?**

ACERi sülearvuti 1995. aastal. Mustvalge ekraaniga.

## **Esimene mobiiltelefon?**

Töötasin 1993. aastal Erastamisagentuuris ja mu osakonna tööülesanneteks oli ettevõtete ettevalmistamine erastamiseks. Töö iseloom nõudis firmade külastamist ja olin 3-4 päeva nädalas ratastel. Auto oli varustatud Benefon-tüüpi mobiiliga, tal oli lisavõimendi rääkimiseks ka sellistes piirkondades, kus „tavalised“ Nokiad enam NMT võrku ei saanud.

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

Esimest korda teadlikult läksin Internetti 1994. aastal. Korraldasin „kodust reivi“ ja vaja oli infot reivide kohta. Helistasingi end Internetti. Info oli teksti kujul, pilte praktiliselt polnud. Aga kätte sain USA parimate reivispetsialistide soovitusel.

## **Milline on praegune tehniline varustus?**

Lenovo X200s ja nutitelefoni HTC Diamond 2.

## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

Need on seotud avalike IT teenuste ja pangateenuste katkiolemisega.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Internetita ja ID kaardi teenuseta.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

Töötan IT valdkonnas, seega kulub aega arvuti taga töötamisele päris palju. 5-6 tundi, varem oli see aeg isegi pikem. Kuid nutitelefoni saab hädapärase info ka telefoni kaudu vahetatud.

## **Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Olen olnud. Enamus teadlikest juhtumitest on seotud mingite litsentside prooviperioodide lõppemisega või uuenduste hilinemisega. Mul ei ole arvutis praegu midagi illegaalset.

- [Tegijad](#)